여수시도시관리공단 임원추천위원회 공고 제2024-2호

서류심사결과 발표 및 면접시험 일정 공고

「여수시도시관리공단 임원(상임이사) 후보자 모집공고」응모자에 대한 서류심사 합격자 및 면접심사 일정을 다음과 같이 공고합니다.

2024년 4월 3일

여수시도시관리공단 임원추천위원회 위원장

- 다음 -

1. 서류심사 합격자 명단

임용	임용	서류심사 합격자
예정직위	예정인원	(접수번호)
상임이사	1명	

2. 면접심사 시행계획

O 일 정: 2024. 4. 9.(화) 14:00부터

O 장 소 : 여수시도시관리공단 본부 회의실(전남 여수시 여문2로 40, 2층(문수동))

○ 지 참 물 : 신분증(사진이 부착된 본인 확인이 가능한 신분증)

구분	대 상 자(접수번호)	시험시간	비고
1	A-002	14:10	
2	A-005	15:10	
3	A-006	16:10	

※ 대상자는 시험시간 10분 전까지 시험장소에 도착 및 참석 등록을 반드시 하여야 합니다.

3. 응시자 유의사항

- 면접시험에 늦을 경우 추천 후보자 대상에서 제외 처리됩니다.
- 신분증을 미지참할 시 면접시험에 응시할 수 없습니다.
- O 면접시험 계획은 위원회 사정에 의하여 변경될 수 있으며, 변경된 사항은 시험 실시 1일 전까지 개별 통보합니다.
- 면접심사 결과에 따라 상임이사 추천 후보자가 없을 수도 있습니다.
- 기타 문의사항은 여수시도시관리공단 임원추천위원회(☎061-662-8066)로 문의하시기 바랍니다. 끝.